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| FORMULAR VETEDEKLARIMI ;"

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “FER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUELIKE”
DATE: D 183 12053

A. Gjenealitetet aktuale

EMER M| GENF
MBIEMER CAX N/
ATES 1 D&rr?

AMESI JEONOLA
DATELINDJE S/~ OY- 4787
VENDLINDJE R ES
VENDBANIM 2y LS
HR- 1 _ 795441082 F

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar € gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, & mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal )

EMER
MBIEMER - ]
TATES! |

| AMESI
DATELINDJE
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(em#r, mbiemér, nénshkrim)
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K N - A - o
J} une, i/e ménshkruari /?__ - /[/L/@E/y& __C/Z/(!ﬂ/\// . kam marre ’

dijeni dhe jam i vetédijshém

a) Ky rormular perbén dokument zyrtar gé i drejtohet nje organi shteteror dhe |
nénshirohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t¢ piote, brenda
dhe jashté Shqgipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
meétejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&é dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi per
mbrojtien e té dhénave personale. *

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve e pavérteta, té paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqyruara ne kété Formular.

KUJDES: JEN! I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONi Tt
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

MIGENR _CALAN)
(emér, mbiemér. nénshkrim) W |

MIGENA _CAN/

(emeér, mbien\ug‘r. nénshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga nje autorite!

ajvaésor shaiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgiigics)

. " ! N =
=0 P VA, i >< |

- Neése po, specifikoni (& dhénat e meéposhtme.

Nr. dhe data e TN
vendimit gjygésor burgim |
té formés sé preré Neni | Lloji____,__j\
E
!
\
L ' , .

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyyesor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqgésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjiajes)

o ] o V]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

Vendimi
pérfundimtar/Denimi

| Te dhénate

“ vendimit

| gjygéesor
jopérfundimtar

!
a l
l

,, o I
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3. A kens gené ndonjéheré né hetim ose qjykim nqa njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po |l | o Y

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4, A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kiyerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO |—— JO W

- Nese po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Crgani procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet j‘
[
|
| ! ]I
| |
— — e e —
| | |
5. A éshié caktuar ndaj jush ndonjéherc¢ masé shiicnguese ¢ sigurisé personale, 1o fugqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nese po, specifikoni t& dhénat e mepusntme:

MIGENR CAIEAN/

(emcr, mhiemér, nénshkrim)
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| = revokuar
Ndalimi i daljes jasht& shtetit —

‘ Detyrimi per t'usparagitur né policing gjygésore . J

Ndalimi dhe detyrimi i 28ndrimit né njé vend & caktuar E =

| Garancia pasurore = p—

L -

Arresti né shtepl [_I': =
]Arre:tln' Blrg”, LT T f:l =

Shu’lml i perkohshem neé n]e spltai pSIklatrlk E ﬁ

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té I Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit perfundimtar

Neni Lioji

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me Kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO T Jo Ih—z

Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti ~ Arsyeja | Qyieti, Shteti | Ekzekutimi (nése ¢shitd né fuqi r
urdhérues | { _ apo jo) '

7. A éshté mairé ndonjéheré pér ju masa e débimit nqa n\ shtet i huaj?
LMe périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér siiieljen e rrequllave
kané & béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalies ne njs territor 6 njé shieti
X pérbri pérgjigjes

A~ A
PO o N

M /fo/!//} ce/cr?/v/

emeér, mbiemc: mkxlslllxi'lm

.
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ese po, specifikoni té dhénat e meéposhtme:

’ Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& debimit |
- Sht?tl ku keni débimit nga shteti
jetuar i huaj ’

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ Jo [IX

Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

' Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendqendrimit
Shteti Ku keni
jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té& deklarimeve té pavérteta, i& paplota apo té
pasakia, konfirmoj saktésiné e té dhénave e pasqyruara né kété Formular.

. . / 4
MIGENR CAANT .
(emér. mbiemér, nénshkrim) //

V.

Shénim: Né rast referimi t€ akteve, vendimeve dhe dokumenicve té cakiuara, bashkéngjitin: njé
kopje t¢€ tyre kétij Formulari

e pjese teé caktuara té Formularit jané té pamjafiueshime pér dekiarimin e 16 dhénave shio aqg
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e i€ gjitha t€ dhénave.

MIGENA_CRIA M

{emeér, mbiemér, nénshlvim)

?’\C&/’?’
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| Modal KQZ-24-19 |
N T e

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJIEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYFTAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

LZgjec"nj-?‘c Pér organet e geverisjes vendore

D Kryetar bashkie

Anétar i késhillit bashkiak

Qarku
Bashkia

Data e zgjedhjeve /?/W/’LOL} )

L MIGENR RGN CHIcAN|

2. Datélindja 7/// 42/1 ' /jg\%

(Emér, Atésia, Mbiemar)

3. Adresa é A 770/
'

145

dd/mm/vvwv

4.Gjinia [ ]m [XF

5. Vendlindja Z) L/JQIQE\.S JZ//?,@ES

Bashkia Qarku

J
™

Arsimi: | 1) / A/L)'RT

A (Titull) (Institucioni)
mé i fundit 2)
mEi (Titulli) - (Institucioni)
hershém \
< 3) ——
(Titulli) “(Institucioni)
Eksperienca | 1) — B . _ ~
né puné: (Titull) (Institucioni/kompania)
P~ |
méefundit‘z) — — -
' (Titulli) (Institucioni/kompania)
| EI _ o
‘ mée ~ (Titull) (Institucioni/<ompania)
‘ershme!
~ 14 - _
(Titdlli) (Institucioni/kompaniza? -

Kualifikime: | 1)

(emriTkualifikimit)

PN
mé i fundit
2)
mei
hershZm
| 3)

(emri i kualifikimit)

Aktivitete | —

(emri T kualifikimit)

. shogarore |
1 dhe politike: |

Kandidati /1/// f/]/ﬂ /-}67//// éﬂ/éﬁﬁ/ M

(emér,

, mbiemér i kandidatit

{institucioni/orzanizata)
~ (Institucioni/organizata)

(Insttucioni/orgar z2t2)




